
PORTARIA Nº 016/2026

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DA  EXECUÇÃO  DE  CONTRATO
FIRMADO NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
FAZENDA de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto
nº.  34.907/2025,tendo  em  vista  o  que
consta no processo nº 60.275/2022,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora ANDREA
LOUZADA  LIBARDI,  lotada  na  SEMFA,  para  acompanhamento  e
fiscalização da execução do serviço  constante no Contrato descrito
abaixo,  em  substituição  ao  servidor  MAURICIO  PICOLI  LIMA
(designado  pela  Portaria  nº  620/2023),  por  ocasião  de  férias,  no
período de 05 de janeiro de 2026 até 03 de fevereiro de 2026.

CONTRATO CONTRATADA  OBJETO PROC. Nº.

Nº 071/2023
21/03/2023

PRIME LAN – COMERCIO
DE SERVIÇOS E

INFORMÁTICA LTDA –
EPP 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E SOLUÇÕES DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,

COMPREENDENDO DESENVOLVIMENTO,
IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS,

MANUTENÇÃO TÉCNICA, MANUTENÇÃO LEGAL,
SUPORTE TÉCNICO E CUSTOMIZAÇÃO DE

SOFTWARE/APLICATIVO, PARA OS PROJETOS
“CACHOEIRO ONLINE” E “PROCON ONLINE”

conforme descrição, quantidade e preços
relacionados no Anexo I 

60275/2022

Art.  2º  Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 06 de janeiro de 2026.

 ELIZEU CRISOSTOMO DE VARGAS
Secretário Municipal de Fazenda 

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003700360036003500390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2026-01-07T10:48:13-0300




